



HENRIETTE LIND

TALENT UDVIKLER, PERSONLIG UDVIKLING, LEDELSESPARRING FOR, LEDER, MEDARBEJDER OG TEAMS.

Der øger: Engagement, trivsel, performance og kendskabet til sig selv, som er afgørende talent-, selvindsigten så vi spiller hinanden bedre.

Jeg er din vedholdende talent træningspartner i at udfolde, udfordrer og udvikle dig som leder, medarbejder, dine teams til at spille hinanden bedre. I stedet for, at slå hinanden hjem i LUDO.

Jeg spotter dit uudnyttede potentiale og spiller dig bedre – bedre end du tror.

Hvordan passer du bedre på sig selv – på den lange bane, er essensen af mit arbejde. Derfor arbejder jeg med talentindsigtens selvmedicinering til et udvikle et bedre og sundere arbejdsliv. Når selvindsigten forstås og integreres øges selvledelsesmusklen. Det bliver nemmere at bekende kulør på, hvad der giver dig energi og hvad der dræner dig. Den øget bevidsthed præger dine bevidste valg og positive resultater i dit arbejdsliv, fordi du spiller bevidst dig selv bedre gennem talentindsigten. Bevidst spiller du dine medarbejdere endnu bedre med kendskabet til deres talenter. Talentsproget bliver et fælles sprog, hvor styrker og sårbarheder spiller - sammen.

Jeg brænder for at træne talent indsigten ind i organisationernes maskinrum på den korte og lange bane. Der er intet Quick fix. Jeg spiller dig og dine medarbejdere LangTidsFriske gennem talentindsigten der øger arbejdsglæden og trivsel, som mindsker stress og sygefravær som styrker jeres Employer Branding

JEG TILBYDER:

Talent-, og personlig udvikling for ledere, medarbejdere og teams. Workshop og forløb

Jeg tager udgangspunkt i dig, dine behov, ønsker og udfordringer. Her Spotter jeg og udfolder dit uudnyttede potentiale og hvad du gerne vil have indsigt i. Talent indsigten giver 360 graders data indsigt i dig og kombineret med mit unikke nærvær og oprigtige nysgerrighed. Jeg er detektiven i dit indre landkort. Vi kan ikke selv se skoven for bare træer, derfor der har vi brug for, at en person der lyser på de elementer du med fordel kan skrue op eller ned for. Tag ansvar for dig selv – er første step. Vores opvækst, samfund og de mennesker vi omgiver os med, afspejler vores selvindsigt og udvikling. I et talent udviklingsforløb får du indsigten i, hvor du trives/mistrives, hvor du snubler over dig selv og andre, som vil skabe bedre og sundere valg i dit arbejds(liv)

Onboarding, Outplacement, Rekruttering, Karrieresparring, sygefravær – Talent forløb.

Min erfaring indenfor salg, drift, ledelse, medarbejderudvikling, ledelsessparring, rekruttering, forretningsudvikling og talentudvikling gør, at jeg forstår alt det der kan være på spil og udfordre både ledere, medarbejdere og teams i hverdagen.

Kunde citat:

”Det er vildt det du kan og gør.

Du har flyttet og rykket ved mine gamle overbevisninger, der holdte min udvikling tilbage, men på få sparringstimer har jeg taget kvantespring og udviklet mig. Det kunne jeg ikke have gjort alene”

”Henriettes dybdegående talentindsigt og oprigtige nysgerrighed har udfordret mig positivt og påvirket min personlige og professionelle udvikling .”

Kontakt:

hej@unleashyourtalents.dk

Mobil: 24621295

www.linkedin.com/in/henriette-lind